
 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS 

Nº 07/2024 

 

 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES E CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí/RS, no uso de suas atribuições 

legais, divulga o gabarito das avaliações e o resultado final do processo seletivo simplificado nº 07/2024, 

conforme tabela abaixo: 

 
 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES  

NÍVEL SUPERIOR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GABARITO DAS AVALIAÇÕES  

NÍVEL MÉDIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

QUESTÃO GABARITO 

1 C 

2 A 

3 C 

4 D 

5 B 

6 B 

7 B 

8 A 

9 D 

10 C 

QUESTÃO GABARITO 

1 A 

2 C 

3 D 

4 B 

5 C 

6 B 

7 B 

8 A 

9 D 

10 B 



CLASSIFICAÇÃO FINAL 

                                                                   

 

                                                            

NÍVEL SUPERIOR PEDAGOGIA  

  

 

NÍVEL SUPERIOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

 

 

ENSINO MÉDIO 

 

 

DESCLASSIFICADOS  

 

 

Abra-se prazo de 02 dias para recurso. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 14 DE MARÇO DE 2024. 

 

 

                                                                  ARSENIO PEREIRA CARDOSO 

                                                     Prefeito Municipal 

Registrado e Publicado 

 

 

JANICE MACHADO DE AZEVEDO  

Agente Administrativo Auxiliar 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS  

1 LUANA DE ARAÚJO RODRIGUES 50 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO ACERTOS  

1 SUELEN PEREIRA VARGAS 70 

2 VALDIRENE PEREIRA SARMENTO 40 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO 

1 SUANE SOUZA FAGUNDES 80 

2 ALESSANDRA CAROLINI VARGAS DERLAM 80 

3 ÉSTEFANI SANCHES MARQUES 60 

4 AMANDA DA SILVA LOPES 60  

5 JÉFERSON OLIVEIRA MARQUES 60 

6 GUILHERME OLIVEIRA MARQUES 50 

7 MARIA EDUARDA DE SOUZA GANDOLFI 50 

8 DIULLYA VITÓRIA DOS SANTOS SALDANHA 50 

9 GUILHERME FRANCISCO ROSA DE SOUZA 40 

10 ISABELLA SILVEIRA GOMES MACHADO 40 

11 JAKELINE LOPES DE OLIVEIRA 40 

CANDIDATO 

MARINÊS BATISTA DA SILVA 


